PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
  52 сессия второго созыва

                 от _______________                                                               № ________
поселок Новоберезанский
О внесении изменений  в решение Совета
Новоберезанского сельского поселения Кореновского
 района от 20 декабря 2012 года № 216 «О бюджете
Новоберезанского сельского поселения Кореновского
района на 2013 год»
Совет   Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района             р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета Новоберезанского сельского поселения от  20 декабря 2012 года № 216 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2013 год» (с изменениями от 23 января 2013 года №223, от 14 марта 2013 года № 236, от 10 апреля 2013 год № 241, от 10 июня 2013 года № 246, от 08 августа 2013 года № 251, от 26 сентября 2013 года № 259) следующие изменения:
1.1.В пункте 1:
в подпункте 1 слова  «в сумме 25823,4 тыс. рублей»  заменить словами  «26370,9 тыс. рублей»;

 в подпункте 2 слова «в сумме 28716,9 тыс. рублей» заменить словами «29264,4 тыс. рублей»;
             1.2. Приложение №3 «Объем поступлений доходов в бюджет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2013 год» с целью увеличения объема доходов на 547,5 тыс.рублей, изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.3. Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2013 год» с учетом увеличения общего объема расходов на 547,5 тыс.рублей, изложить в новой редакции (приложение № 2);

1.4. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2013 год» с целью увеличения общего объема расходов на 547,5 тыс.рублей, изложить в новой редакции ( приложение № 3);
1.5. Приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2013 год» с целью уточнения остатков средств бюджета, без уточнения источников внутреннего финансирования  дефицита бюджета, изложить в новой редакции (приложение № 4).
             2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения                                                  Кореновского района
                                                                        В.В.Шевченко
Председателя Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                              В.Г.Головков